（様式第1号）
鹿児島県福祉サービス第三者評価機関認証申請書
　　　　年　　月　　日
　鹿児島県知事　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　鹿児島県福祉サービス第三者評価機関として認証を受けたいので，鹿児島県福祉サービス第三者評価機関認証要綱第４条第1項の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　第三者評価事業を実施する部署・連絡先等
	 申
 請
 法
 人
 の
 状
 況
	 　 フリガナ

	 　法　人　名
 （評価機関名）

	代表者名
	役職名

	 フリガナ

	 氏 名

	主たる事務所の
所在地
	(郵便番号　　－　　　)

	法人種別

	法人所轄庁

	責 任 者
	役職名

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	電話・FAX番号
	電話

	FAX

	 　　URL

	　　 mail

	　評価に係る事務所
（主たる事務所以外で評価を実施する法人のみ記入すること）
	所在地
	(郵便番号　　－　　)

	責任者
	役職名

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	電話・FAX
	電話

	FAX

	　 URL

	  mail

	対応可能な評価分野

   ※　法人名と評価機関名が同一の場合は，評価機関名の記入は不要。
２　添付資料
　　別紙のとおり

＜別紙　添付書類＞
(1)
 定款等
(2)
 法人登記簿謄本（３ヵ月以内のもの）
(3)
 法人の事業計画書又は事業概要書
(4)  直近の予算書及び決算書（貸借対照表を含む。）
(5)  役員名簿（様式第３号）
(6)  第三者評価事業に関する誓約書（様式第４号）
(7)　会員等状況届出書（様式第５号）
(8)
 評価調査者の一覧表（様式第６号）
(9)  評価調査者養成研修修了証書（写）
(10) 評価調査者の有資格証明書及び在職証明書
(11) 評価決定委員会の委員名簿（認証要綱第７条第４号に該当する場合）
（様式第７号）
(12)
評価の基本理念及び評価の実施方法に関する規程
(13)
倫理規程
(14)
守秘義務に関する規程
(15)
苦情解決体制整備の状況
(16)
標準的な評価の流れを示す書類，料金表及び契約書様式
(17)
評価事業の実績（様式第８号）
(18)
その他必要と判断される資料